－1－

中国职业安全健康协会文件
中安健协发〔2022〕124 号

关于召开 2022 年度中国职业安全健康协会
科技大会的通知

各会员（单位）、分支机构，相关高校、科研院所及企业：

为深入贯彻落实党的二十大关于深入实施科教兴国战略、

人才强国战略、创新驱动发展战略的部署要求，统筹科技这一

第一生产力、人才这一第一资源、创新这一第一动力，以实际

行动响应 2022年全国科技工作会议关于发挥科技对国家发展和

安全的战略支撑作用的具体要求，助力我国安全生产、职业健

康和应急管理领域的科技创新体系建设，促进中国职业安全健

康协会（下称“协会”）会员单位乃至社会单位在上述领域的

科技人才培养和科技强安工作更好开展并全面总结部署协会科

技工作，现定于 2022 年 12 月 8 日—9 日在浙江省嘉兴市召开

－2－

2022年度中国职业安全健康协会科技大会。

本次会议旨在进一步加强协会的科技工作，提升协会科技

奖影响力，提高协会产学研共同体的科技成果转化工作水平。

会上将表彰一批安全生产、职业健康和应急管理领域的协会科

技奖获得者，组织发表一批高水平科技论文，展示一批石油石

化等行业职业安全健康、城市燃气安全与管道检测技术以及智

慧矿山等的最新科技成果。现将有关事项通知如下：

一、会议日期

2022年 12月 8日—12月 9日

二、会议地点

嘉兴晶晖酒店（浙江省嘉兴市南湖区马塘路 500号）

三、会议设置

本次会议设置一个主会场和四个专场（石油石化职业安全

健康专场、城市燃气安全与管道检测技术专场、智慧矿山专场、

职业健康专场）。

四、会议注册

会议费 2000元/人。

五、会议日期

2022年 12月 7日，全天报到。

2022年 12月 8日，全天会议。

2022年 12月 9日，半天会议。

六、会议联系人

郭豆豆：010-64464722，18511410721

吴芳华：010-64464722，15730268618

丁万友：010-64464512，18710132101

－3－

电子邮箱：coshanh@163.com

附件：会议代表报名回执表

中国职业安全健康协会

2022年 11月 23日

mailto:coshanh@163.com
http://img.aqsc.cn/other/2013-09-13/1379057639482.doc

－4－

附件：会议代表报名回执表

一、报名回执表：

姓名 性别 民族

手机 职务 职称

邮箱

单位名称

通讯地址

分会场

□石油石化职业安全健康专场

□城市燃气安全与管道检测技术专场

□智慧矿山专场

□职业健康专场

演讲题目

住宿要求
□标间

□单间

入住日期：

离店日期：

备注：房型预留数量有限，先报名先安排。如有合住要求请自行调配，会务组不负

责安排。

二、付款方式：

请将报名费用汇款至以下账户：

公司名称：中国职业安全健康协会

账号：0200006309026400165

开户行:中国工商银行股份有限公司北京惠新支行

* 烦请您在汇款备注一栏中注明 2022 年度科技大会+参会人员姓名，并将汇款凭证

发送至报名邮箱，以便确认。谢谢！

三、开具发票单位请填写以下内容：

开票单位名称 开票内容

纳税人税号 金额 付款方式

单位地址 电话号码（区号）

开户行 开户账号

请标注：□专票 □普票

－5－

（此页无正文）

（信息公开形式：公开）

报送：理事长、副理事长，秘书长、副秘书长、副总师，专家委秘书处。

中国职业安全健康协会行政办公室 2022 年 11 月 23 日发

经办人：吴芳华 电话：64464722 共印 24 份

	关于召开2022年度中国职业安全健康协会
	科技大会的通知